
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 100964

Kukulova 24, Břevnov Sklad : 100.00400.004
169 00 Praha 6

lČ : 27094987 DIČ : CZ27094987 Zakázka
CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon :377 590 411 Fax :377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení: Stodská nemocnice a.s. Odběratel : Stodská nemocnice a.s.

Hradecká ulice 600 Hradecká ulice 600
333 01 Stod 333 01 Stod

Datum pořízení : 11.05.2021
Datum dodáni :
Termín dodáni : lČ : 26361086 DIČ : CZ699005333

Vážení obchodní přátelé,

na základě Vaší objednávky č. 210047 Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK zdravotnických přístrojů (zp).

V cenové nabídce jsou uvedeny náhradní díly, které výrobce předepisuje vyměnit při BTK.

Pokud je součástí monitoru vitálních funkcí analyzátor anestetických plynů, nebo analyzátor CO2, je nutné provést kalibraci
kalibračním plynem. Tento úkon je nezbytnou součástí BTK monitoru a bude navíc účtován položkou: 871-12 Kalibrace,
ověření analyzátoru plynů AA, CO2 v hodnotě 1 300,- KCI ks " DPH.

U monitorů řady BeneView T5 a EKG R12 doporučuje výrobce každý 3. rok výměnu baterie (obj. č. PM-M05-010002-06 NL
cena: 6.875,- Kč "DPH), u monitorů řady PM výměnu baterie (obj.č.: PM-M05-010001-06 cena: 6.250,-Kč/kus"DPH) kaÍdé
dva roky.

Pokud jsou na zdravotnickém prostředku umístěny odpařovače Penlon, periodickou BTK účtujeme 900,- Kč/ks " DPH.

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 250,- Kč/hod "DPH.

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky - koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od
15.11.2019 (dále jako ,,OP"), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve
smyslu úst. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP.

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu:
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

CHEIRÓN a.s.
Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka : 003100964 Strana: 1 l 4



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 100964

169 00 Praha 6 Sklad : 100.00400.004

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka : 003100964 Strana: 2 l 4



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 100964

169 00 Praha 6 Sklad : 100.00400.004

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ j. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % "l- % po slevě DPH % po slevě

1 500 810-96 btk - přístroj anesteziologický, GET

2,00 ks 2 100,00 4 200,00 4 200,00 21 5 082,00

2 500 856-07 btk - přístroje Gentleman, WATO

3,00 ks 4 500,00 13 500,00 13 500,00 21 16 335,00

3 170 AKU NP2-12 Baterie 12V/2Ah pro Blease 8500 nový

1,00 ks 1 200,00 1 200,00 1 200,00 21 1 452,00

4 170 M-03 Sensor 02 pro Miniox (Gentleman)

1,00 ks 2 300,00 2 300,00 2 300,00 21 2 783,00

5 500 840-03 BTK - defibrilátor

4,00 ks 3 200,00 12 800,00 12 800,00 21 15 488,00

6 500 869-12 BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní

7,00 ks 1 400,00 9 800,00 9 800,00 21 11 858,00

7 500 829-03 BTK - elektrická odsávací jednotka

17,00 ks 580,00 9 860,00 9 860,00 21 11 930,60

8 170 PD-115-007858-00_NL Baterie dobíjecí pro defibrilátor DI Pro, D3 (EL-)

1,00 ks 8 200,00 8 200,00 8 200,00 21 9 922,00

9 500 886-16 BTK - ventil řiditelný do podtlaku

1,00 ks 350,00 350,00 350,00 21 423,50

10 170 081-07602576 Baterie Vela 6h (velká)

4,00 ks 2 900,00 11 600,00 11 600,00 21 14 036,00

11 170 081-11416 Kit pro údržbu Vela -T-Bird /1 rok

1,00 ks 5 260,00 5 260,00 5 260,00 21 6 364,60

12 170 081-16240 Membrána expiračního ventilu AVEA, VELA Diamond

1,00 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00 21 1 815,00

13 170 MAX-250 Sensor 02 pro Vela R

1,00 ks 2 700,00 2 700,00 2 700,00 21 3 267,00

14 500 835-03 BTK - ventilátor VELA

1,00 ks 5 000,00 5 000,00 5 000,00 21 6 050,00

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka : 003100964 Strana: 3 l 4



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 100964

169 00 Praha 6 Sklad : 100.00400.004

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ j. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % "l- % po slevě DPH % po slevě

15 170 PN-115-021124-00 1 roční servisní kit WATO - Basic

2,00 ks 6 400,00 12 800,00 12 800,00 21 15 488,00

16 170 410823 - M-15M Sensor 02 pro Wato, A5, A7

2,00 ks 3 400,00 6 800,00 6 800,00 21 8 228,00

17 500 870-12 BTK - monitor vitálních funkcí - modulární

2,00 ks 1 800,00 3 600,00 3 600,00 21 4 356,00

18 501 100-99 Dopravné

80,00 km 13,00 1 040,00 1 040,00 21 1 258,40

Celkem Kč

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka : 003100964 Strana: 4 l 4


